
Langwaffe Kurzwaffe

Schütze Kreis Verein Einzel Gesamt Schütze Kreis Verein Einzel Gesamt

Schürger, Frank Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 96 371 Schürger, Frank Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 98 390

Wahl, Hans-Peter Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 94 371 Kern, Georg Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 98 390

Frey, Jochen Kreis Crailsheim SV Beimbach 92 371 Winterhalter, Ulrich Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 97 390

Brenner, Roland Kreis Crailsheim SV Bölgental 89 371 Frey, Jürgen Kreis Crailsheim SV Beimbach 97 390

Gesamt 371 Gesamt 390

371 390

Hirth, Jürgen Kreis Künzelsau SV Weisbach 94 369 Hesse, Michael Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 98 387

Heink Roland Kreis Künzelsau SGes Künzelsau 93 369 Bräu, Günter Kreis Mergentheim SV Igersheim 97 387

Möhler, Andreas Kreis Künzelsau SV Oberkessach 92 369 Braun, Robert Kreis Mergentheim SGi Weikersheim 97 387

Paustenbach, Karl-Josef Kreis Künzelsau SV Mulfingen 90 369 Ludwig Michael Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 95 387

Gesamt 369 Gesamt 387

369 387

Wacker, Jürgen Kreis Öhringen SC Oberheimbach 95 365 Schäfer Volker Kreis Öhringen SC Oberheimbach 98 376

Schäfer Volker Kreis Öhringen SC Oberheimbach 93 365 Wacker, Jürgen Kreis Öhringen SC Oberheimbach 93 376

Manschaftswertung Hohenlohe Cup 2013

Schäfer Volker Kreis Öhringen SC Oberheimbach 93 365 Wacker, Jürgen Kreis Öhringen SC Oberheimbach 93 376

Stirn, Günter Kreis Öhringen SGi Waldenburg 90 365 Schöneck Ulrich Kreis Öhringen SC Oberheimbach 93 376

Weidner Stephan Kreis Öhringen SC Oberheimbach 87 365 Stirn, Günter Kreis Öhringen SGi Waldenburg 92 376

Gesamt 365 Gesamt 376

365 376

Munz, Erwin Kreis Schwäbisch Hall SVng Geifertshofen 96 354 Schiefer, Dominik Kreis Künzelsau SV Mulfingen 97 365

Ißler, Jürgen Kreis Schwäbisch Hall SV Sulzdorf-Hessental 95 354 Schiefer, Albrecht Kreis Künzelsau SV Mulfingen 93 365

Schmidt, Martin Kreis Schwäbisch Hall SV Sulzdorf-Hessental 89 354 Hartmann, Klaus Kreis Künzelsau SV Mulfingen 90 365

Crasser,Karl Kreis Schwäbisch Hall SVng Geifertshofen 74 354 Piwek, Georg Kreis Künzelsau SV Mulfingen 85 365

Gesamt 354 Gesamt 365

354 365

Braun, Robert Kreis Mergentheim SGi Weikersheim 92 324 Ißler, Jürgen Kreis Schwäbisch Hall SV Sulzdorf-Hessental 99 362

Renner, Wolfgang Kreis Mergentheim SGi Weikersheim 91 324 Munz,Erwin Kreis Schwäbisch Hall SVng Geifertshofen 95 362

Appold, Berthold Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 76 324 Bayer, Walter Kreis Schwäbisch Hall SGi Gaildorf 85 362

Büttner, Harald Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 65 324 Crasser, Karl Kreis Schwäbisch Hall SVng Geifertshofen 83 362

Gesamt 324 Gesamt 362

324 362



Hohenlohe Cup 2013

Ergebnisliste Langwaffe

Schütze Kreis Verein Ergebnis Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6

Munz, Erwin Kreis Schwäbisch Hall SVng Geifertshofen 96 82 88 92 94 86 96

Schürger, Frank Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 96 96 86 82

Wacker, Jürgen Kreis Öhringen SC Oberheimbach 95 87 83 85 94 95 87

Ißler, Jürgen Kreis Schwäbisch Hall SV Sulzdorf-Hessental 95 93 95 94 88 94 95Ißler, Jürgen Kreis Schwäbisch Hall SV Sulzdorf-Hessental 95 93 95 94 88 94 95

Hirth, Jürgen Kreis Künzelsau SV Weisbach 94 76 84 87 76 94 83

Wahl, Hans-Peter Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 94 94 84 77

Schäfer Volker Kreis Öhringen SC Oberheimbach 93 93 85 87

Heink Roland Kreis Künzelsau SGes Künzelsau 93 90 92 93

Möhler, Andreas Kreis Künzelsau SV Oberkessach 92 81 84 92 88 54 66Möhler, Andreas Kreis Künzelsau SV Oberkessach 92 81 84 92 88 54 66

Braun, Robert Kreis Mergentheim SGi Weikersheim 92 87 92

Frey, Jochen Kreis Crailsheim SV Beimbach 92 92

Renner, Wolfgang Kreis Mergentheim SGi Weikersheim 91 88 91

Paustenbach, Karl-Josef Kreis Künzelsau SV Mulfingen 90 78 79 90

Göhler, Heinz Kreis Künzelsau SV Mulfingen 90 87 78 78 90 88 86

Stirn, Günter Kreis Öhringen SGi Waldenburg 90 89 90 86

Gerner Arno Kreis Künzelsau SV Oberkessach 90 90 89 86

Schmidt, Martin Kreis Schwäbisch Hall SV Sulzdorf-Hessental 89 81 89 85

Schiefer, Dominik Kreis Künzelsau SV Mulfingen 89 89 47 86Schiefer, Dominik Kreis Künzelsau SV Mulfingen 89 89 47 86

Brenner, Roland Kreis Crailsheim SV Bölgental 89 74 89 85 88 83 87

Wierer Walter Kreis Künzelsau SV Mulfingen 89 82 75 89

Hoffmann, Michael Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 88 77 76 88

Weidner Stephan Kreis Öhringen SC Oberheimbach 87 75 85 87

Nies, Engelbert Kreis Künzelsau SV Oberkessach 86 86 76 86Nies, Engelbert Kreis Künzelsau SV Oberkessach 86 86 76 86

Schmidt, Armin Kreis Crailsheim SV Jagstheim 85 85 81 76 76

Schöneck Ulrich Kreis Öhringen SC Oberheimbach 85 75 80 85

Kallsen, Kai Kreis Künzelsau SV Oberkessach 84 84 81 79

Ott, Heinrich Kreis Künzelsau SV Oberkessach 82 64 66 82 71 82

Albrecht Erhard Kreis Künzelsau SV Oberkessach 82 82 72

Kettemann, Steffen Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 80 73 80

Deuser Armin Kreis Künzelsau SV Oberkessach 80 80 75



Hohenlohe Cup 2013

Ergebnisliste Langwaffe

Schütze Kreis Verein Ergebnis Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6

Zienert, Michael Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 77 77 74

Schäffer, Walter Kreis Künzelsau SV Mulfingen 76 76 59 62 69 48 64

Appold, Berthold Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 76 58 76

Hirschlein Klaus Kreis Künzelsau SV Mulfingen 76 76 59Hirschlein Klaus Kreis Künzelsau SV Mulfingen 76 76 59

Crasser,Karl Kreis Schwäbisch Hall SVng Geifertshofen 74 74

Schupp, Hermann Kreis Künzelsau SV Mulfingen 71 69 71

Büttner, Harald Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 65 65

Hirth, Evi Kreis Künzelsau SV Weisbach 57 52 57

Zankl Rolf Kreis Künzelsau SV Mulfingen 54 54Zankl Rolf Kreis Künzelsau SV Mulfingen 54 54

Schmitt Linus Kreis Künzelsau SV Mulfingen 52 52 39

Heider Wolfram Kreis Künzelsau SV Mulfingen 51 51 50

Jäger Ingo Kreis Künzelsau SV Mulfingen 49 49



Hohenlohe Cup 2013

Ergebnisse Kurzwaffe

Schütze Kreis Verein Ergebnis Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6

Hesse, Michael Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 98 91 98

Bräu, Günter Kreis Mergentheim SV Igersheim 97 97 93 84 94 91 90

Braun, Robert Kreis Mergentheim SGi Weikersheim 97 97 95 95 91 94

Schiefer, Dominik Kreis Künzelsau SV Mulfingen 97 97 88 95

Käpplinger, Kurt Kreis Mergentheim SV Igersheim 94 91 94 88 89 93 88

Lätsch, Harald Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 94 94 84 87

Schmidt, Armin Kreis Crailsheim SV Jagstheim 93 93 90

Ludwig Michael Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 95 79 89 92 95 89 92

Wacker, Jürgen Kreis Öhringen SC Oberheimbach 93 90 91 92 92 88 93

Hartmann, Klaus Kreis Künzelsau SV Mulfingen 90 73 86 90 86 74 64

Dreißig, Matthias Kreis Mergentheim SGi Laudenbach 86 72 70 86

Schiefer, Albrecht Kreis Künzelsau SV Mulfingen 93 86 85 82 88 91 93

Piwek, Georg Kreis Künzelsau SV Mulfingen 85 73 69 85 75 78 74

Nies, Engelbert Kreis Künzelsau SV Oberkessach 76 42 76 54 71

Zeitler, Klaus Kreis Künzelsau SV Mulfingen 82 66 70 72 78 82 80

Möhler, Andreas Kreis Künzelsau SV Oberkessach 52 49 52

Ott, Heinrich Kreis Künzelsau SV Oberkessach 37 37 27

Zobel, Andreas Kreis Crailsheim SV Beimbach 96 92 88 93 91 96 90Zobel, Andreas Kreis Crailsheim SV Beimbach 96 92 88 93 91 96 90

Crasser, Karl Kreis Schwäbisch Hall SVng Geifertshofen 83 83

Schürger, Frank Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 98 98 96 96 96 95 96

Kern, Georg Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 98 98 95 97

Ißler, Jürgen Kreis Schwäbisch Hall SV Sulzdorf-Hessental 99 99 97 99 94 95 95

Winterhalter, Ulrich Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 97 95 95 97

Bayer, Walter Kreis Schwäbisch Hall SGi Gaildorf 85 84 85 73

Frey, Jürgen Kreis Crailsheim SV Beimbach 97 97 95 97

Munz,Erwin Kreis Schwäbisch Hall SVng Geifertshofen 95 95 93 93 94 94 94

Wagner, Walter Kreis Crailsheim SpS Crailsheim 91 83 87 91

Renner, Wolfgang Kreis Mergentheim SGi Weikersheim 94 91 94

Stirn, Günter Kreis Öhringen SGi Waldenburg 92 86 91 92

Hofmann Günter Kreis Crailsheim SV Beimbach 90 87 87 90



Hohenlohe Cup 2013

Ergebnisse Kurzwaffe

Schütze Kreis Verein Ergebnis Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6

Deuser Armin Kreis Künzelsau SV Oberkessach 56 42 56

Schäfer Volker Kreis Öhringen SC Oberheimbach 98 98 94 97

Schöneck Ulrich Kreis Öhringen SC Oberheimbach 93 87 93 91

Dettmann Martin Kreis Künzelsau SGes Künzelsau 79 79 79 79

Beck Erhard Kreis Künzelsau SV Mulfingen 8 8

Paustenbach Karl Kreis Künzelsau SV Mulfingen 85 85 80 82

Weidner Stephan Kreis Öhringen SC Oberheimbach 88 88 82 81

Heink Roland Kreis Künzelsau SGes Künzelsau 80 80


